2024 tentang penetapan persyaratan pencalonan untuk Partai Politik atau 

Gabungan Partai Politik dalam pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Mamuju 

Tengah Tahun 2024 untuk mengajukan pasangan calon pada pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Kabupaten Mamuju Tengah Tahun 2024 menyatakan syarat 

minimal suara sah 8.006 (Delapan Ribu Enam). (Bukti PT.3-1) 

2. Berdasarkan PKPU 8 Tahun 2024 adapun yang menjadi PERSYARATAN CALON 

sebagai Calon Bupati dan Calon Wakil Bupati Kabupaten Mamuju Tengah sebagai 

berikut : 

a. bertakwa kepada Tuhan Yang Maha Esa;  

b. setia kepada Pancasila, Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia